
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 

No. 
777 
36 

889 
49 
59 
35 
11 
3 

12 
88 
22 
89 

115 
52 
97 
66 
16 

117 

Class 
600 EI 
600 PRO 
1000 EI 
1000 E 
600 M 
1000 E 
600 E 
1000 EI 
600 PRO 
1000 EI 
600 PRO 
600 PRO 
600 EI 
600 EI 
600 EI 
600 M 
600 M 
1000 EI 

Name 
Valmir Monteiro 
Joaquim Alves 
Rafael Palmieri 
Silvio Akio Nakano 
Onivaldo Comin 
Paulo Vitor Andrade 
Betinho Baldon 
Luis Bertoldi 
Gustavo Rosati 
Fabiano Martins 
Maria Fernanda - Mafe 
Saulo Meireles 
Rafael Milazzo 
Rodrigo C. Baptista 
levi Magalhães 
Paulo Roberto Ferreira 
João Osório Ferreira 
Marcio J. Rodrigues 

In Session 
3o Treino Classificatório - 600cc 
1o Treino Classificatório - 600cc 
3o Treino Classificatório - 1000  Escola 
1o Treino Classificatório - 1000  Escola 
2o Treino Classificatório - 600cc 
2o Treino Classificatório - 1000  Escola 
2o Treino Classificatório - 600cc 
1o Treino Classificatório - 1000  Escola 
3o Treino Classificatório - 600cc 
1o Treino Classificatório - 1000  Escola 
1o Treino Classificatório - 600cc 
1o Treino Classificatório - 600cc 
1o Treino Classificatório - 600cc 
2o Treino Classificatório - 600cc 
3o Treino Classificatório - 600cc 
1o Treino Classificatório - 600cc 
1o Treino Classificatório - 600cc 
1o Treino Classificatório - 1000  Escola 

Overall BestTm 
1:23.834 
1:24.207 
1:25.420 
1:25.615 
1:26.681 
1:26.921 
1:27.672 
1:28.832 
1:29.073 
1:29.123 
1:29.184 
1:29.670 
1:29.761 
1:30.857 
1:32.221 
1:34.756 
1:39.452 
1:48.879 

Diff 

0.373 
1.586 
1.781 
2.847 
3.087 
3.838 
4.998 
5.239 
5.289 
5.350 
5.836 
5.927 
7.023 
8.387 

10.922 
15.618 
25.045 

Gap 

0.373 
1.213 
0.195 
1.066 
0.240 
0.751 
1.160 
0.241 
0.050 
0.061 
0.486 
0.091 
1.096 
1.364 
2.535 
4.696 
9.427 

Equipe 
G MOTOS 
PSBK 
PSBK 
Suel Racing 

LUPINETTI 
HP Racing 

HP 

Motonil 
Suel Racing 

Announcements 
#97,#49,#35 PENALIZADAS COM A PERDA DE DUAS POSIÇÕES POR NÃO COMPARECEREM NO BRIEFING 

Printed: 15/12/2018 17:32:26 

Cronometragem                  Comissario                 Diretor de Prova 

www.cronoelo.com.br 

                                             HORARIO DE DIVULGAÇÃO____:____ 

Resultado sujeito a verificações técnicas e/ou desportivas 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Cronoelo 

6a.Etapa Copa Lupinetti Motovelocidade 
600cc, Escola/Inciante/Master 

FINAL CLASSIFICATÓRIO 

Autódromo Ayrton Senna 3,055 km 
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